lex

¹ Delatus es, & in hoc.] Et postea, | Lege felicitate sortis, vel sortitionis. Gronov.
 vetat, et si inchoari. Pith. | ³ Hunc contemptum utique noluit da-
² Hæc enim tu fecisti felicitate actionis.] | mnationis.] Lege, damnatis. Gronov.

¹lex injuriarum putavit, ut ei qui commisisset tale delictum, omne jus poenæ auferret; quærendum de eo quoque est quod etiam forte factum est ut prior ageres, non quia atrocius erat quod querebaris. Quid porro? hac ipsa sorte non hoc quæsitum est, uter prior ageret? Jam hoc ergo, de quo contendimus, constitutum est. Illa enim sorte duo judicia ordinata sunt: & tum, cum accusares, eras reus & proximo loco reus. ² Hæc ad jus, illa ad æquitatem: quid adeo justum quam te damnari, si injuriam tum fecisti? non enim ignominioso fecisti, & fortasse per te stetit, ut injuriam hic quoque faceret: alioqui tu si quam fiduciam haberes innocentiaæ tuæ, nonne his ipsis quibus excludis illum, confideres? quid times? accusabit te, neminem postea accusaturus: cæcidit te: fecit injuriam: confitebimur: probabimus tamen istud jure accidisse. Quanta diffidentia in te causæ est, qui post ista trepidas? & in nobis quanta fiducia, qui post hanc infelicitatem, post hanc fortunam confidimus dignos nos apud judices futuros, qui vindicemur? Iniquissimum alioqui est tantum fortunæ sortis illius licuisse, ut hoc videatur quæsitum, uter ignominiosus esset.

C C L I.

Rapta sterilis repudiata.

INTRA QUINQUENNIIUM NON PARIENTEM REPUDIARE LICEAT. INIUSTI REPUDIUM SIT ACTIO. Quidam uxorem, quam ex raptu habere cœperat secundum optionem, intra quinquennium non parientem dimisit: agit illa iniusti repudii.

DECLAMATIO.

INiusti repudii accuso. Neminem adeo fore alienum à bonis moribus credo, qui dubitet parum istud injuste factum esse, quod quæ summum dederat beneficium vitæ, ne id

¹ Lex injuriarum putavit.] Scribo: Nam si tam gravem rem & tam intolerabilem lex injuriam putavit. Gron.
² Hæc ad jus, illa ad æquitatem.] Hujusmodi plerisque in locis Sermonis vi-

dentur esse, non declamationis. Qua in re tamen vet. exempl. bona fide secuti sumus. Sequitur, *Quid adeo justum est.* sic enim lego. *Pithæus.*